
Ponad 15 milionów 
sprzedanych
urządzeń AGD

Polska örma
Polski kapitał
Polska marka

Najbardziej 
korzystny stosunek
ceny do jakości

Dla Twojego bezpieczeństwa - wirnik i śmigła wentylatora są zabezpieczone osłoną, 
ochronną metalową siatką, która chroni przed przypadkowym uszkodzeniem ciała. Kratko-
wana osłona chroni również dzieci, gdyż konstrukcja siatki posiada zmniejszone odstępy 
zabezpieczające przed włożeniem ręki czy palca. Wentylator OPTIMUM jest wygodny w 
przenoszeniu, bo w obudowie głowicy znajduje się zintegrowany uchwyt. Solidna, antypośli-
zgową podstawa sprawia, że urządzenie jest stabilne, a składana konstrukcja ułatwia prze-
chowywanie!

Cichy i energooszczędny - cicho pracuje i pobiera mało prądu dzięki mocy 40 W.

Regulowana wysokość - wysokość wentylatora możesz regulować w zależności od Twoich 
potrzeb za pomocą rury teleskopowej. Maksymalna wysokość to aż 132 cm.

200mm

Regulacja kąta nachylenia - umożliwia zmianę kąta nachylenia ruchomej głowicy w pionie, 
możesz skierować nadmuch na wybrany obszar, który chcesz schłodzić.

Automatyczna oscylacja - dzięki obrotowej głowicy w zakresie 90 stopni wentylator ma 
szeroki kąt nawiewu. Umożliwia to równomierne rozprowadzenie powietrza wokół i zwięk-
szenie obszaru chłodzenia. Dzięki wygodnemu przyciskowi możesz wybrać stały kierunek 
nawiewu lub opcję automatycznej oscylacji.

Trzy prędkości nawiewu - pozwolą na dostosowanie siły nadmuchu i intensywności chłodzenia 
do Twoich potrzeb.

Średnica 40 cm - zapewni wydajną pracę, a specjalnie zaprojektowany trójłopatkowy wirnik 
wysoką efektywność i pewność użytkowania przez wiele lat.
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Przyjemny powiew świeżego powietrza! 
Wentylator stojący OPTIMUM został zaprojektowany, aby zapewnić Ci przyjemne 
ochłodzenie w upalne letnie dni. Duża, 40-centymetrowa średnica, trzy prędkości 
nawiewu i funkcja automatycznej oscylacji sprawią, że w parę chwil odczujesz ulgę 
podczas upałów. Pozwól, aby wentylator stojący OPTIMUM stał się niezbędnym 
dodatkiem wdodatkiem w Twoim domu czy biurze. Poczuj natychmiastowe orzeźwienie zawsze 
tam, gdzie tego potrzebujesz!


